
— dėl kitų teisių:

— konstatuoti, kad ieškovai turėjo būti įdarbinti kaip vieno iš trijų pirmųjų atsakovų laikinieji darbuotojai ir pripažinti, 
kad pirmieji trys atsakovai vertino ieškovus neteisėtai ir be objektyvaus pateisinimo taikė diskriminacines sąlygas, 
kiek tai susiję su jų darbo užmokesčiais, jų teisėmis į pensiją ir susijusiomis išmokomis bei tolesnio įdarbinimo 
garantija;

— nurodyti pirmiesiems trims atsakovams atlyginti kiekvieno iš ieškovų žalą, kurią jie patyrė dėl neteisėto nevienodo 
vertinimo nepritaikius Kitų Europos Sąjungos tarnautojų įdarbinimo sąlygose numatytų darbo užmokesčių, teisių 
į pensiją, išmokų ir premijų;

— priteisti iš jų palūkanas nuo minėtų sumų;

— atsižvelgiant į pareigų, į kurias turėjo būti priimti ieškovai, lygį ir pakopą, vidutinį darbo užmokesčio augimą, jo 
karjeros raidą, išmokas, kurias jis turėjo gauti pagal laikinojo tarnautojo darbo sutartį, ir palyginti gautus rezultatus 
su ieškovų faktiškai gautais darbo užmokesčiais;

subsidiariai:

— nurodyti pirmiesiems trims atsakovams atlyginti kiekvienam iš ieškovų padarytą žalą remiantis jų deliktine atsakomybe, 
kylančia dėl jų pagrindinių teisių nepaisymo, ex aequo et bono įvertintą 20 000 EUR suma už kiekvienus išdirbtus metus;

— priteisti iš jų palūkanas nuo minėtų sumų;

— priteisti iš atsakovų bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdami ieškinį ieškovai remiasi keturiais pagrindais, kurie iš esmės yra tokie patys arba panašūs į tuos, kuriais remiamasi 
byloje T-183/21, QP ir kt. / Taryba ir kt. 

2021 m. balandžio 12 d. pareikštas ieškinys byloje Laboratorios Ern / EUIPO – Beta Sports (META)

(Byla T-192/21)

(2021/C 217/71)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Laboratorios Ern, SA (Barselona, Ispanija), atstovaujama advokatės T. González Martínez

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Beta Sports LLC (Kokonat Krikas, Florida, Jungtinės Amerikos Valstijos)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo META paraiška – Registracijos paraiška 
Nr. 17 973 308

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2021 m. sausio 22 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1152/2020-2

C 217/56 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 6 7



Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— atmesti Europos Sąjungos prekės ženklo META registracijos paraišką Nr. 17 973 308 (5 klasė),

— priteisti iš atsakovės, ir prireikus iš kitos procedūros Apeliacinėje taryboje šalies, bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2021 m. balandžio 12 d. pareikštas ieškinys byloje Fidia farmaceutici / EUIPO – Stelis Biopharma 
(HYALOSTEL ONE)

(Byla T-194/21)

(2021/C 217/72)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Fidia farmaceutici SpA (Abano Termė, Italija), atstovaujama advokatų R. Kunz-Hallstein ir H. Kunz-Hallstein

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Stelis Biopharma ltd. (Karnataka, Indija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis tarptautinis prekių ženklas HYALOSTEL ONE, kurio registracija galioja Europos 
Sąjungoje – Europos Sąjungoje galiojanti tarptautinė registracija Nr. 1 399 649.

Procedūra EUIPO: protesto procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2021 m. sausio 27 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 831/2020-5.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas, subsidiariai, jei į bylą įstotų kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis, solidariai 
priteisti iš EUIPO ir įstojusios į bylą šalies bylinėjimosi išlaidas.

2021 6 7 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 217/57


	Byla T-192/21: 2021 m. balandžio 12 d. pareikštas ieškinys byloje Laboratorios Ern / EUIPO – Beta Sports (META)
	Byla T-194/21: 2021 m. balandžio 12 d. pareikštas ieškinys byloje Fidia farmaceutici / EUIPO – Stelis Biopharma (HYALOSTEL ONE)

